24.278.546-0, que tem como objeto a contratação de empresa especializada 

para a confecção de camisetas estampadas, com fornecimento de material, 

destinadas à divulgação institucional e à promoção dos Programas de Pós-

Graduação Stricto Sensu da Universidade Estadual do Norte do Paraná – 

UENP., no valor total de R$ 6.037,00 (seis mil e trinta e sete reais), em favor da 

empresa ADG SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO EM LICITAÇÕES ME., CNPJ 

49.483.960/0001-49, referente ao Lote Único. 

Jacarezinho/PR. 

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE>